令和７年２月吉日

大阪宅建協会 なにわ京阪支部

青鳩会部会長 家村 暢也

青鳩会主催 親睦会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。このたび若手の方を対象に、船上グランピングの

親睦会を開催いたします。お花見シーズンで美しい桜も楽しめ、盛り上がる事間違いなしです！是非この

機会に皆様で交流を深めていただきたく、沢山のご参加をお持ちしております。

※参加ご希望の方は下記申込欄にご記入頂き、支部までＦＡＸ・メールにてお申込下さい。

記

１.日  時：令和７年３月３１日（月）午後７時３０分（受付：午後６時４５分）から２時間 ＢＢＱ＋飲み放題

2.開催場所：貸切屋形船Ｍｅｒｒｙ Ｇｒｅｅｎ（メリーグリーン）https://merrygreen.jp/

            電話 ０６－６１４７－７０９７／緊急連絡先（現場担当者）０８０－７０４１－６８６６

3.集合場所：八軒家浜船着場（京阪電車 天満橋駅１７番出口より徒歩１分）

        ※船着場ゲートに出発１５分前（午後７時１５分）までにお越しください

4.参加費：１,０００円（当日受付にて徴収）※おつりのないようお願いします

5.年 齢：開催日時点で５５歳以下の方（女性も是非ご参加ください）

6.定 員：４０名（先着順） ※１社につき３名までお申し込みいただけます

7.申込.締切：３月２１日（金）※雨天決行

☆☆締切日以降のキャンセルは実費(１３,３００円/人)がかかりますのでご注意ください☆☆

         ※写真はイメージです

申込先：なにわ京阪支部 ＦＡＸ：０６－６３５７－７２８５ mail:info＠naniwakeihan-takken.com

参加者氏名 商  号      連絡先（携帯）

ﾌﾘｶﾞﾅ

年齢５５歳以下の方が対象です

※受付完了の返信はいたしません。定員を超えた場合のみご連絡します。

・仕事につながることを目的とした

親睦会です♪

・入会したばかりの方もぜひ参加

下さい♪♪♪